

    				
	
		
		
	

	
	
    

  
    
  
    
      
        
	
        O nás
    
	
        Najděte dealera
    
	
        Kontaktujte nás
    

              
    

    
  


  
    
      
        
				    
  Yakima

  
  	
        
          Nájdi moje auto        
    
	
          
  					Střešní nosiče           
  	        		                                
                
                  
                    
                                          
                      
                      
                                                
                        [image: ]
                        

                        
                          [image: ]

                          SYSTÉMY PŘÍČÍNKŮ

                        

                        
                        VEZMĚTE S SEBOU VÍCE, UŽÍVEJTE VÍCE, ZAŽIJTE VÍCE DOBRODRUŽSTVÍ.
                          
                        

                        
                      



                                                                  
                          
                          [image: ]
                        

                        
                          [image: ]

                          Nosič LockNLoad Platform

                        

                        
                          Pevná, testovaná a univerzální.
                          
                        


                      

                      
                                      

                

              

  		        	              
	
          
  					Obchod           
  	        		                                
                
                  	
                        
                                                                          	
                                4x4
                              
	
                                Kolo
                              
	
                                Voda
                              
	
                                Sníh
                              
	
                                Kempování
                              


  								                            



                 

                

              

  		        	              
	
          Najděte prodejce
      




 




  	
	    
    Like
    0
	
        
          [image: ]
        
        
																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								            
              [image: ]
							Austria            
					            
              [image: ]
							België            
					            
              [image: ]
							Belgique            
					            
              [image: ]
							Danmark            
					            
              [image: ]
							Deutschland            
					            
              [image: ]
							España            
					            
              [image: ]
							Europe            
					            
              [image: ]
							France            
					            
              [image: ]
							Italia            
					            
              [image: ]
							Nederland            
					            
              [image: ]
							Norge            
					            
              [image: ]
							Polska            
					            
              [image: ]
							Slovensko            
					            
              [image: ]
							Sverige            
					            
              [image: ]
							Swiss (DE)            
					            
              [image: ]
							United Kingdom            
					            
              [image: ]
							Україна            
					        

      





  

        
      

    

  

  
          


  
    
      
        

    
            
            
            
                

                

                

                

                

                

                

                

            

            
          

        

      

    

  






 
  
  
    	
          
            Nájdi moje auto          
      
	
        
          Střešní nosiče        
      
	
          
            Střešní nosiče          

                      	SYSTÉMY PŘÍČÍNKŮ
	Nosič LockNLoad Platform


                    
	
          
            Obchod          

          
                      	
                  
                    Aktivita                  
                                      	
                          
                            4x4                          
                        
	
                          
                            Kolo                          
                        
	
                          
                            Voda                          
                        
	
                          
                            Sníh                          
                        
	
                          
                            Kempování                          
                        


                                  



            	Roof Racks
                	Crossbars
	Plošina
	Fit My Car


                


                  


    
	
        O nás
    
	
        Najděte dealera
    
	
        Kontaktujte nás
    


  




    
            
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.

                    You must have JavaScript enabled in your browser to utilize the functionality of this website.                

            

        

    

        
        
            
                

                

                                Jejda, naše chyba...


	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena a my pravděpodobně známe příčinu.
	
        	Pokud jste napsali URL adresu přímo, ujistěte se, že je správně napsaná.
	Pokud jste se pokusili dostat na stránku kliknutím na odkaz, je tento odkaz neplatný.


    


	Co můžete dělat?
	Žádné strachy, pomoc je na blízku! Je mnoho způsobů, jak se znovu spojit s obchodem Magento Store.
	
        	Vraťte se na předcházející stránku.
	Použijte vyhledávací lištu v horní části stránky k vyhledání požadovaných výrobků.
	Pomocí těchto odkazů se dostanete znovu na správnou cestu!
Hlavní stránka obchodu
             | Můj účet


    




            

            
                            
        

    

    
    
      
          
                     
          
            Yakima

            +31 2080 81425


          
        
 

        
          
            Products

            	
               Yakima

              
	
                LockN’Load
      
              
	
		Kolo

              
	
Sníh

              
	
             Voda

              
	
              Kempování

              
	
             4x4

              


          
        

        

    
        O

        	
                O nás
            
	
                Filozofie designu
            
	
                Naše historie
            
	
		Zásady ochrany osobních údajů
	


    




    
        Podpora

        	
                Kontaktujte nás
            
	
                Nejčastější dotazy
            
	
                Najít prodejce
            
	
                        Záruka
            
	
                Bezpeénostní Pokyny
            
	
                 Posouzení zatížení vysvětleno
            


    





    
        Predplatiť

        
            
            Predplatiť
        

        



předplatit

  
    
      
        Přihlaste se k našemu mailing listu

        
          ×
        
      

      
        
          * Označuje požadované

          
            

            

          

          
            
              Emailová adresa *
              
            

            
              Oprávnění trhu
              
Yakima Europe Coöperatief U.A. použije informace, které uvedete na tomto formuláři, abychom byli v kontaktu s vámi a poskytovali aktualizace a marketing. Dejte nám prosím vědět všem způsobem, jakým byste od nás chtěli slyšet:
              

              
                
                   E-mailem
                
                
                   Přímá pošta
                
                
                   Přizpůsobená online reklama
                
              

            

            
Svou mysl můžete kdykoli změnit kliknutím na odkaz pro zrušení odběru v zápatí libovolného e-mailu, který obdržíte od nás, nebo  kontaktováním nás . Vaše informace budeme zacházet s úctou. Další informace o našich zásadách ochrany soukromí najdete na stránce  zde . Kliknutím na tlačítko níže souhlasíte s tím, že Vaše údaje zpracujeme v souladu s těmito podmínkami.
            

            
              MailChimp používáme jako platformu pro automatizaci marketingu.
              Kliknutím níže uvedeným formulářem potvrzujete, že poskytnuté informace budou převedeny do služby MailChimp
              pro zpracování v souladu s  zásadami  a  Termíny .
            

            

          

        

        
          zrušení
          Předložit
        

      

    

  



 
    

          

      

    

	
		
			

			
				
					© 2024 Yakima. All Rights Reserved.				

				
						
		Záruka a vyloučení odpovědnosti
	
	
		Procházet seznam vozidel
	

						
				

			

		

	


    

































     







    